
UCHWAŁA NR VI/77/2019
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
i ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629; 
z 2019 r. poz. 730) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej 
w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 
z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki określonej w § 2 uchwały.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi za jednego 
mieszkańca w wysokości 12,00 zł, jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny.

2. Ustala się miesięczną wyższą stawkę opłaty za  gospodarowanie  odpadami komunalnymi za jednego 
mieszkańca w wysokości 22,00 zł,  jeżeli  odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/13/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie  wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 445).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 sierpnia  2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: 32CE9A80-34D8-47E1-AA72-B57D1E2AD9F6. Podpisany Strona 1


		2019-06-10T22:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




